
 

 

ESAMI DI LAUREA 
Giovedì 24 luglio 2025 ore 14:30 

Aula A (Aula Magna) - 2° piano - Edificio 5 (Ex Dimi), v.le Benedetto XV 6, Genova 
 

Elenco dei candidati 
 

 CANDIDATO  CORSO DI  
LAUREA 

RELATORE CORRELATORE 

 

1 ANGELETTI LUCREZIA  C.T.F. VILLA CARLA RUM SILVIA 

2 CORDIVIOLA ASIA C.T.F. PANFOLI ISABELLA BRUSCHI MAURIZIO 

3 COSTA FRANCESCO  C.T.F. TASSO BRUNO  

4 FIDELIO BEATRICE 
GIUSEPPINA  

C.T.F. PANFOLI ISABELLA RAVERA SILVIA 

5 FRANCOU MATILDE 
AUGUSTA 

C.T.F. TASSO BRUNO  

6 GIACALONE ELISA  C.T.F. OLIVERI PAOLO MALEGORI CRISTINA; 
PIRES SCHNEIDER 
MATEUS 

7 MAGISTRALI GIULIA  FARMACIA RUSSO  
ELEONORA 

FILAURO FRANCESCA 

8 MENESINI MARIA  FARMACIA RUSSO  
ELEONORA 

 

9 ROSSI AMBRA FARMACIA RUSSO ELEONORA  

 
Commissione di Laurea 

 
Presidente: Prof. Paolo Oliveri 
E-mail:  paolo.oliveri@unige.it  

 
RELATORI e-mail 

Prof. Oliveri Paolo  paolo.oliveri@unige.it  

Prof.ssa Panfoli Isabella  isabella.panfoli@unige.it 

Prof.ssa Russo Eleonora eleonora.russo@unige.it 

Prof. Tasso Bruno bruno.tasso@unige.it  

Prof.ssa  Villa Carla carla.villa@unige.it  

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Baldassari Sara sara.baldassari@unige.it 
Prof. Quarto Rodolfo rodolfo.quarto@unige.it  

CORRELATORI 
(Commissari specifici per 

il candidato) 

 

Prof. Bruschi Maurizio  

Dott.ssa Filauro Francesca 
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Prof.ssa Malegori Cristina 

Dott. Schneider Pires Mateus 

Prof.ssa Ravera Silvia 

Dott.ssa  Rum Silvia    
 
 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 16 

luglio 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


